2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

шестидесятая сессия СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2018

                                                 № 5
станица Старощербиновская

О применении к депутату Совета

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
третьего созыва Л.С. Павловой меры воздействия
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, статьей 27 регламента Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва от 25 октября 2014 года № 1 (с изменениями от 18 сентября 2015 года № 2, от 12 февраля 2016 года № 4, от 02 сентября 2016 года № 2) и рассмотрев представление председателя Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва от 27 декабря 2017 года А.В. Лихолита о привлечении депутата к ответственности в связи с отсутствием Л.С. Павловой на заседаниях Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района с 28 июля 2017 года, письменное объяснение Павловой Л.С. от         29 января 2018 года, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва  р е ш и л:
1. Применить в отношении Павловой Людмилы Сергеевны, депутата Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва меру воздействия - доведение через средства массовой информации до избирателей Старощербиновского семимандатного избирательного округа № 2 об отсутствии депутата на сессиях Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района с 28 июля 2017 года.
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru) в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «за 2018 год»;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района третьего созыва                                             А.В. Лихолит